
 

1 
 

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO 
ESPECIALISTA, VARIAS OPCIONES.  
 
 

ANTECENTES 
 

Por Resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 
fecha 15 de mayo de 2023, se convocó procedimiento de urgencia para la 
Selección del Personal Estatutario Temporal del Servicio Murciano de Salud, 
para la Categoría de Facultativo Especialista en varias opciones. 

 
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes  procede  publicar 

la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho procedimiento. 
 
A estos antecedentes de hecho, son de aplicación los siguientes: 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La competencia para aprobar la lista de admitidos y excluidos en 

los procesos selectivos  viene atribuida al Director General de Recursos Humanos por 

Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 12-02-2007 (BORM 

de 22-03-2007), por la que se delegan competencias en materia de personal a los 

Gerentes de Área y a la Dirección General de Recursos Humanos. 

 
 

RESUELVE 
 
Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del   
procedimiento de urgencia para la selección de personal estatutario temporal en 
la categoría de facultativo sanitario especialista, varias opciones, según figura en 
el Anexo I y II a esta resolución. 
 
Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 
Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano 
de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 
 
Tercero.- Conceder un plazo de dos días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta resolución, para que los interesados excluidos puedan 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

2 
 

 
presentar y subsanar los defectos que hubiera motivado su exclusión, debiendo 

presentarse a través de la plataforma informática,  
 
 

 

El Director Gerente 

(P.D. Resolución de 12-2-2007. BORM de 22-3-2007) 

La Directora General de Recursos Humanos 

(Firma y fecha electrónica al margen) 

 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

3 
 

 
 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Opción: ALERGOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9463** CORTÉS  COLLADO, JUAN JOSÉ 

 

Opción: ANÁLISIS CLÍNICOS 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5297** FERRIZ  VIVANCOS, JORGE 

***5457** GARRE MORATA, LAURA 

***4894** LÓPEZ ABELLÁN, MARÍA DOLORES 

***4449** LÓPEZ MARÍN, MARÍA FUENSANTA 

***4210** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 

***3719** PÉREZ ARNAIZ, YLENIA 

 

Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***8432** GARZÓN ARANA, ALEJANDRO 

***5467** GUILLÉN  SAORÍN, ELENA  

 

Opción: ANESTESIA - REANIMACIÓN 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***6729** ABBA-SIDAHMED BECHRI , HAMADI  

***1134** BELMONTE MARÍN, VÍCTOR 

****4606* BENAVIDES CASTAÑEDA, ORIANNA KAROLINA 

***9948** CÁNOVAS AHEDO, MARÍA 

***6878** DIAZ RETURETA, LETICIA 

***3173** DOMINGO LÓPEZ, NURIA 

***4682** FERRER REVERTE, SOFÍA 

***6844** GARCIA LEON, JESUS 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

4 
 

 
***5937** GIMÉNEZ GALERA, ESTHER 

***3864** LÓPEZ GARCÍA, MIGUEL 

***5988** PARREÑO MARCHANTE, ALEJANDRO 

***0885** SÁNCHEZ DELGADO, RAQUEL 

***1521** SANCHEZ DIAZ, PEDRO 

***0905** TOMÁS  LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

 

 

Opción: APARATO DIGESTIVO 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0175** MADRIGAL BAYONAS, LUIS 

***7044** MANZANARES GARCÍA, JUAN JOSÉ 

***8448** MOLINA MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 

***5529** RUIZ MORENO, MIGUEL 

 

 

Opción: BIOQUÍMICA CLÍNICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5974** CAPARRÓS GUERRERO, MARINA 

***0524** LÓPEZ ALBALADEJO, JOSÉ ÁNGEL 

***8241** PEROJIL JIMÉNEZ, ALBERTO 

 

Opción: CARDIOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4371** CASTILLO SANDOVAL, ALICIA 

***0263** ESCOLAR CONESA, ANTONIO 

***5010** LEÓN ALLOCCA, RAFAEL ANTONIO 

***5224** NIETO LÓPEZ, ALBERTO 

***9639** PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ 

***0359** SÁEZ MARTÍN, MARÍA AZUCENA 

 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

5 
 

 
Opción: CIRUGÍA GENERAL 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3073** BOLUDA APARICIO, ANTONIO 

***0846** GÓMEZ BOSCH, FRANCISCO  

***6072** GÓMEZ VALLES, PAULA 

***0675** LÓPEZ MORALES, PEDRO 

***4615** PERÁN FERNÁNDEZ, CRISTÓBAL 

***1474** RAMOS SOLER, FRANCISCO JOSÉ 

***9945** RUIZ MANZANERA, JUAN JOSÉ 

***7086** TERUEL LILLO, IRENE 

 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3742** TERUEL HERNÁNDEZ, ESMERALDA 

 

Opción: CIRUGÍA PEDIÁTRICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 
SIN ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

 

Opción: CIRUGÍA PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADOA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9090** FUENTES FERNÁNDEZ, IGNACIO 

***3893** LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 

 

Opción: DERMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1978** BOTÍA PACO, ALEJANDRO 

***5080** NAVARRO PASCUAL, JOSE 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

6 
 

 
Opción: ENDOCRINOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0793** CARRASCO CREMADES, ANDREA 

***9100** JAREÑO MARTINEZ, CARLOS 

***9758** PALOMERO ENTRENAS, PATRICIA  

 

Opción: FARMACIA HOSPITALARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5262** CASTAÑO AMORES, CELIA 

***4044** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ISABEL MARIA 

***1241** FERNÁNDEZ-BRAVO RODRIGO, JAIME 

***0896** GOLNABI DOWLATSHAHI, FARBOD 

***4562** IBÁÑEZ CATURLA, JAVIER  

***5551** LIGROS TORRES, MARIA 

***4729** MARTÍNEZ IBÁÑEZ, MIGUEL ÁNGEL 

***9217** MARTÍNEZ SOTO, ALBA MARÍA 

***3351** ROMERA GARCIA, JUANA MARIA 

***3096** VALDEOLMILLOS CARBÓ, LAURA VICTORIA 

 

Opción: GINECOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4206** CASTRO MARCHAN, ELENA 

***5629** FERRÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA 

***5353** GRACIA  LABORDA, MARÍA ROSA 

***1546** HERNÁNDEZ ROS, MARÍA INÉS 

***7095** MAQUEDA MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA 

***9780** MONTOYA MARTÍNEZ, CRISTINA 

***4574** ORENES MORENO, MARÍA 

***9800** PÉREZ VIDAL, JUAN RAMÓN 

****7410* ROJAS  DOMINGUEZ, JORGE LUIS  

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

7 
 

 
Opción: HEMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4563** CANO ALBURQUERQUE, PAULA 

***3846** MORILLAS  FRANCO, MARINA 

***9921** NICOLÁS SANDOVAL, ANA 

***3453** PARDO VELA, ANA MARIA 

***5780** SERRANO JARA, CLAUDIA 

***5023** SOLER ESPEJO, EVA 

***6004** ZAZO LUENGO, BEATRIZ ÁNGELA 

 

Opción: INMUNOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0133** JIMÉNEZ COLL, VÍCTOR 

***6908** SOTO RAMIREZ, MARIA FERNANDA 

 

Opción: MEDICINA DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4191** ABELLÁN GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES 

***3383** ALARCON SERRANO, PEDRO 

***5802** ALBALADEJO HERNANDEZ, CRISTINA MARIA 

***3914** ALBENTOSA MARÍN , Mª DEL PILAR  

***5208** ARANDA SERNA, ELISA 

***5665** ARQUILLOS DOMÍNGUEZ, JAVIER 

***2858** ASENCIO SEMPERE, ANA MARÍA 

***6881** ASENSIO ARENAS, MARINA 

***3470** BAÑÓN LORENTE , RAQUEL  

****3333* BARTASIUTE , DAINA 

***4417** CARBONELL ASENSIO, ANTONIO 

***1502** CARRASCO CLAROS, SARA 

***5729** CARRILERO IBÁÑEZ, ENRIQUE  

***0848** CASTILLO BENET, CARMEN 

***4860** CLEMENTE ABENZA, MARÍA 

***4691** CONTRERAS PIQUERAS, GUILLERMO 

***3371** CUBILLANA MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 

***0542** FLORES CAPARRÓS, ANA BELÉN 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

8 
 

 
***0349** FUENTES MARTÍNEZ, DAVID 

***6587** GALLARD  BUENO, BLANCA  

***6268** GALLEGO BELANDO, SOLEDAD 

***3618** GIL  GÓMEZ, CELIA 

***5625** GÓMEZ DE LEÓN ZAPATA, RAQUEL 

***7122** GOMEZ VELASCO, SANDRA 

***2105** GONZÁLEZ  LOZANO, CARMELO 

***3531** GONZÁLEZ MESEGUER, ALEJANDRO 

****1031* HOUSSIER , FREDERIC 

***4532** IBAÑEZ MARTINEZ, GREGORIO 

***4691** JIMÉNEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 

***5494** LÓPEZ  IBÁÑEZ, MARTA  

***8433** LÓPEZ  PORRERO, MARIA INMACULADA 

***5246** LOPEZ LOPEZ, DAVID 

***4049** LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 

***5167** LOPEZ SAURA, JOSE ANTONIO 

***9681** MANZANERA LÁZARO, FRANCISCO DE ASÍS 

***3831** MARTÍNEZ  LÓPEZ, ANGÉLICA 

***7077** MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS 

***5533** MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA 

***4098** MÉNDEZ PLATAS, SERGIO ATILANO 

***4459** MOLDENHAUER RÓDENAS, FEDERICO JORGE 

***6388** MOLINA CASTILLO, PATRICIA 

***5031** MURCIA LÓPEZ, EDUARDO 

***0588** NAVARRETE TRABALÓN, JOSE MARÍA 

***3693** NAVARRO GÓMEZ, GERARDO 

***3935** NAVARRO PEÑALVER, ANA BELÉN 

***1043** NEVADO APONTE, MANUEL FELIPE 

***4692** ORENES FERRÁNDEZ, MARÍA 

***4718** ORTUÑO GONZÁLEZ, MARIA 

***2072** PÉREZ BALLESTA, ANA 

***8123** PÉREZ GIL, EDUARDO 

***4445** PORTILLO RODRÍGUEZ, MERCEDES 

***3839** PRIETO ESPARZA, ARTURO 

***3649** ROS GONZALO, MARIA CARIDAD 

***4329** ROS SÁNCHEZ, EVA MARÍA 

***6911** RUIZ  GARCÍA, ROSA 

***3199** RUIZ SEVILLA, INES MARINA 

***7972** SÁENZ MARTÍNEZ, DANIEL MARÍA 

***0335** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ANA 

***9215** SÁNCHEZ PERONA, CARMEN MARÍA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

9 
 

 
***3848** SANTO CLAVEL, JOSE LUIS 

***1698** SANTONJA RENEDO, FERNANDO 

***9479** SARABIA  ASENSIO , ELOISA  

****5596* SARNANI , GABRIELA SUSANA 

***3813** SERRANO CARRASCO, ELISA 

***4067** SIMÓN VILLEGAS, MARINA 

***6405** TERUEL SÁNCHEZ, LIDIA 

***5346** TOMÁS MARTÍNEZ, ANA 

***5346** TOMÁS MARTÍNEZ, GLORIA 

***4979** TOMÁS ORTIZ, JOSÉ LUIS 

***3624** TORRES HILLERA, MARTIN ARGELIO 

***2038** VARGAS LÓPEZ, MARÍA ISABEL 

 

Opción: MEDICINA DEL TRABAJO 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0835** FERNÁNDEZ PANIAGUA, LAURA 

***4885** NAVARRO CASCALES, ANTONIA RAQUEL 

 

Opción: MEDICINA INTENSIVA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9978** CARRASCO GONZÁLEZ, ELENA 

***4873** GRANADOS MADERO, MARÍA 

***2801** LÓPEZ HERNÁNDEZ, NAYARA 

***5246** MARTÍNEZ BERNHARD, ALICIA 

***4458** NAVARRO MARTÍNEZ, JULIÁN 

***1126** PEREZ PIÑERO, SARA VICTORIA 

***6075** RIVERA SÁNCHEZ, PAULA 

 

Opción: MEDICINA INTERNA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0148** BÁGUENA PÉREZ-CRESPO, CARLOS 

***3621** CAMPOS RODRÍGUEZ, VALERIO 

***6782** CLAVERO MARTINEZ, DAVID 

***2217** GARCÉS RODRÍGUEZ, ANDREA CAROLINA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

10 
 

 
***1851** MARTINEZ SANCHEZ, ALVARO LUIS 

***4255** MARTÍNEZ-CARBONELL BAEZA, TERESA 

***7077** NAVAS LARES, CRISTINA 

***4495** PUCHE  PALAO, GABRIEL 

 

Opción: MEDICINA NUCLEAR 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3725** CÁCERES SILVA, DENISSE ROCÍO 

***9774** SAURA  LOPEZ, ISABEL 

 

Opción: MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1437** ARANA ARAGÓN, BÁRBARA MARÍA 

***9399** DE ARRIBA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 

***4080** MARTÍNEZ  PORTILLO, ALEJANDRO 

***0242** SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA BELÉN 

 

Opción: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3192** GARCÍA  GARCÍA, ANTONIO 

***5275** HUÉSCAR PASCUAL, MARÍA DOLORES 

***6850** MORENO  CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN 

***4421** PEREZ TERCEROS, MARIA JULIA 

***9308** RUBIO LÓPEZ, MARIO 

 

Opción: NEFROLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0300** CIUDAD MONTEJO, MARTA  

***0372** GARCÍA PABLOS, NURIA 

***0428** ORTUÑO LÓPEZ, PEDRO PABLO 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

11 
 

 
Opción: NEUMOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9925** FERNÁNDEZ MULA, LAURA 

***5593** GARCI-VARELA OLEA, MERCEDES 

***5280** LERENAS BERNAL, FRANCISCA 

***9793** PINA MAIQUEZ, ISABEL 

 

Opción: NEUROCIRUGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9518** MORENO GÓMEZ, LUIS MIGUEL 

 

Opción: NEUROLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3591** GARCIA CARMONA, JUAN ANTONIO 

***3985** GARCÍA EGEA, GLORIA 

***5895** HERRERO BASTIDA, PABLO 

***3629** MARTÍNEZ ZARCO, MARÍA 

 

Opción: OFTALMOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***2851** ALMARCHA MENARGUES, MANUEL 

***9890** GIL GÓMEZ, ALEJANDRO 

***5764** LÓPEZ ALACID, ALBERTO 

***5677** ORENES SALAZAR, DAVID 

***4095** QUÍLEZ FRANCO, PEDRO ESTEBAN 

 

Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***2976** MARTÍNEZ MARTÍN, IRENE 

***3735** MOYA HERNÁNDEZ, MIGUEL 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

12 
 

 
***1342** SÁNCHEZ LAFUENTE, BLANCA 

 

Opción: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4924** LÓPEZ JIMÉNEZ, ENRIQUE 

***0690** PÉREZ RODRÍGUEZ, ISABEL MARIA 

***8467** YÚFERA SOLER, JUAN CARLOS 

 

Opción: OTORRINOLARINGOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5439** BLESA LLAONA, GINÉS FRANCISCO 

***4093** GARCÍA MORILLAS, ANTONIO JOSÉ 

***4785** MARTÍNEZ ALONSO, JESÚS AARÓN 

 

Opción: PEDIATRÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***6048** CANELO TORRES, EVA MARÍA 

***3503** DONISANU PEÑARANDA, NORA ANDREA 

***4891** GALÁN LOZANO, RAQUEL 

***5793** GARCIA BAEZA, CARMEN MARIA 

***7877** GARCÍA CUESTA, AIDA MARÍA 

***4667** GÓMEZ PUCHE, FRANCISCO 

***4207** GUARDIOLA OLMOS, JOSÉ ÁNGEL 

***0166** HERNÁNDEZ FUENTES, FRANCISCO 

***0565** INIESTA GONZÁLEZ, SERGIO 

***6579** LÓPEZ JESÚS, MARTA 

***9014** MARTÍ MARTÍN, ESTEFANÍA 

***4650** MONEREO  MORENO, ISABEL 

***4620** MUÑOZ CUTILLAS, AGUSTÍN 

***6193** NAVARRO ESTEBAN, MARÍA TERESA 

***6295** NICOLÁS MARTÍNEZ, ARÁNZAZU 

***3960** OSETE VILLALBA, ELENA 

***4416** PÁRRAGA AVILÉS, PABLO 

***6560** PÉREZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 

***4076** PINO RUIZ, ELISA MARÍA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

13 
 

 
***6280** PIZARRO RUIZ, ANA MARÍA 

***4238** REVENTOS MARTINEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***7852** ROLDÁN TORMO, ELENA 

 

Opción: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4235** GUIRAO NAVARRO, NOELIA 

***2783** PRADOS TORTOSA, ANTONIO 

 

Opción: PSIQUIATRÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4145** ALARCÓN ORTIZ, VERÓNICA 

***1229** ÀLVAREZ GIL, PAULA 

***7242** CONTRERAS CELA, JOAQUIN 

***4422** DEL BAÑO HERNANDEZ, CAROLINA 

***3800** GARCÍA MARTÍNEZ-LOZANO, MARTA 

***3382** LOPEZ TERUEL, FUENSANTA 

***9783** PIERNAS GONZÁLEZ, RUBÉN ASENSIO 

***8475** PRETEL  VICEA, ISABEL 

***5289** RAMIREZ MARTINEZ, ISABEL 

***9879** SABATER GARCÍA, LUZ MARÍA 

***5833** TOLEDO GARCIA, CESAR 

 

Opción: RADIOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1288** BENEDICTO HERNÁNDEZ, ELENA 

***5292** CÁRCELES MORENO, FRANCISCO JOSÉ 

***6387** GIMÉNEZ DE HARO, IGNACIO BALTASAR 

***7970** JIMÉNEZ PULIDO, CRISTINA 

***4903** MARTÍNEZ SEGURA, ANA BELÉN 

***8773** RODRÍGUEZ OQUIÑENA, CRISTINA 

***5039** SAN LEANDRO  PARDO, DAVID 

****0856* SUAZO ARAVENA, MAXIMILIANO FRANCISCO 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

14 
 

 
Opción: REHABILITACIÓN 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***7096** GARCÍA GARRIDO, MARINA 

****6562* GRAURE , MADALINA DANIELA 

***9487** PINILLA NIETO, PABLO TRINIDAD 

 

Opción: REUMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3747** LEAL RODRÍGUEZ, SAMUEL 

***5852** PASTOR MENA, MARTA 

***4424** PIQUERAS GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES 

***6528** TORTOSA CABAÑAS, MARINA 

 

 

Opción: TRAUMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9529** BASTIDA TORNÉS, LUCÍA ALMUDENA 

***4583** ESCUDERO MARTÍNEZ, ALONSO 

***4059** LATORRE  COY, MARÍA DEL PILAR 

***3059** NAVARRO  MATEO, JAVIER  

***5512** ONDOÑO NAVARRO, ANTONIO 

***3820** SÁNCHEZ ROBLES, MARINA 

***5417** VALERO CIFUENTES, GREGORIO 

***5579** ZAFRA VILLAR, JOSE 

 

Opción: UROLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1935** AZNAR MARTÍNEZ, LAURA 

***4388** BARRAGÁN GAMERO, MELQUE 

***1851** BOBADILLA ROMERO, EMNY ROCHELL 

***2419** VELAZQUEZ GOMARIZ, IGNACIO 

***9832** ZUBENKO STEPANOVA, OKSANA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

15 
 

 
 

Opción: URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***7484** ABADIA SANCHEZ, FERNANDO 

***3383** ALARCON SERRANO, PEDRO 

***5802** ALBALADEJO HERNANDEZ, CRISTINA MARIA 

***3914** ALBENTOSA MARÍN , Mª DEL PILAR  

***6881** ASENSIO ARENAS, MARINA 

***3470** BAÑÓN LORENTE , RAQUEL  

***5897** CORONADO MARTINEZ, JOSE 

***5659** FERNÁNDEZ CAÑAVATE, GUADALUPE 

***0349** FUENTES MARTÍNEZ, DAVID 

***3053** GARCÍA GARCÍA, SEBASTIÁN 

***2459** GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOS 

***4823** GARCÍA SORIA, NEREA 

***3618** GIL  GÓMEZ, CELIA 

***2105** GONZÁLEZ  LOZANO, CARMELO 

***4532** IBAÑEZ MARTINEZ, GREGORIO 

***4691** JIMÉNEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 

****4849* LAGRANGE , LÉA 

***5246** LOPEZ LOPEZ, DAVID 

***4049** LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 

***0515** MARTÍNEZ CAMPOY, MARÍA BELÉN 

***5533** MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA 

***4188** MARTÍNEZ NICOLÁS, MARÍA JOSÉ 

***9959** MARTINEZ POVEDA, JOSE MANUEL 

***0588** NAVARRETE TRABALÓN, JOSE MARÍA 

***3693** NAVARRO GÓMEZ, GERARDO 

***3935** NAVARRO PEÑALVER, ANA BELÉN 

***4207** PÉREZ  RIQUELME, LAURA 

***3839** PRIETO ESPARZA, ARTURO 

***6911** RUIZ  GARCÍA, ROSA 

***3199** RUIZ SEVILLA, INES MARINA 

***9215** SÁNCHEZ PERONA, CARMEN MARÍA 

***3848** SANTO CLAVEL, JOSE LUIS 

***1698** SANTONJA RENEDO, FERNANDO 

****5596* SARNANI , GABRIELA SUSANA 

***3813** SERRANO CARRASCO, ELISA 

***3251** SOLANO LOPEZ, JOAQUIN 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

16 
 

 
Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4191** ABELLÁN GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES 

***9962** AGUILERA  SANCHEZ, GLORIA  

***3383** ALARCON SERRANO, PEDRO 

***5802** ALBALADEJO HERNANDEZ, CRISTINA MARIA 

***3914** ALBENTOSA MARÍN , Mª DEL PILAR  

***3470** BAÑÓN LORENTE , RAQUEL  

***0848** CASTILLO BENET, CARMEN 

***4860** CLEMENTE ABENZA, MARÍA 

***0371** CORDERO BORRALLO, ALBERTO 

***3371** CUBILLANA MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 

***0558** FERRANDO PEREZ, PABLO 

***8305** GARCIA  CLEMENTE, MARINA  

***4823** GARCÍA SORIA, NEREA 

***3618** GIL  GÓMEZ, CELIA 

***2105** GONZÁLEZ  LOZANO, CARMELO 

****1031* HOUSSIER , FREDERIC 

****3143* KISLUK , KAROLINA 

***4049** LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 

***5167** LOPEZ SAURA, JOSE ANTONIO 

***7077** MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS 

***4188** MARTÍNEZ NICOLÁS, MARÍA JOSÉ 

***5031** MURCIA LÓPEZ, EDUARDO 

***3935** NAVARRO PEÑALVER, ANA BELÉN 

***8123** PÉREZ GIL, EDUARDO 

***4935** PÉREZ-MATEOS PEÑA, CRISTINA 

***4445** PORTILLO RODRÍGUEZ, MERCEDES 

***3839** PRIETO ESPARZA, ARTURO 

***6075** RIVERA SÁNCHEZ, PAULA 

***3649** ROS GONZALO, MARIA CARIDAD 

***6911** RUIZ  GARCÍA, ROSA 

***6986** SALCEDO BALLESTEROS, MARIA BEATRIZ 

***3848** SANTO CLAVEL, JOSE LUIS 

***9479** SARABIA  ASENSIO , ELOISA  

***3813** SERRANO CARRASCO, ELISA 

***3251** SOLANO LOPEZ, JOAQUIN 

***1582** VALLEJO BOBBIO, MARIANA 

***2038** VARGAS LÓPEZ, MARÍA ISABEL 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

17 
 

 
ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Opción: ALERGOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***0240** BONILLA PACHECO, 
YAIZA I. 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***6765** PETRYK PETRYK, YULIA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

Opción: ANÁLISIS CLÍNICOS 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

****8252* MESTRE TERKEMANI, 
YOUNES 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***9511** SANCHEZ FERNANDEZ, 
EDUARDO MIGUEL 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: ANESTESIA - REANIMACIÓN 

DNI/NI
E 

Apellidos y 
Nombre 

 

 

***051
9** 

LOPEZ-ARCAS 
CALLEJA, PABLO 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

Opción: APARATO DIGESTIVO 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

18 
 

 
Opción: BIOQUÍMICA CLÍNICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: CARDIOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: CIRUGÍA GENERAL 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: CIRUGÍA PEDIÁTRICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

****9741* PADILLA ZHUCUZHAÑAY, MARCIA 
ALEXANDRA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

19 
 

 
Opción: CIRUGÍA PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADOA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: DERMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***5750** ABRIL PÉREZ, CARLOS NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 

Opción: ENDOCRINOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: FARMACIA HOSPITALARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: GERIATRÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

Opción: GINECOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

20 
 

 
Opción: HEMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: INMUNOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

Opción: MEDICINA DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***9819** BENTO LOPEZ, ANA MARIA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE 
BOLSA DE TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***3256** BERBEL  SANCHEZ, GLORIA  NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU 
PAGO 

***4461** CAYUELA ESPÍ, JOSÉ VICENTE YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE 
BOLSA DE TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***2508** MOYA VILLODRE, ELSA NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU 
PAGO 

***9369** RUIZ TERRADILLOS, CARLOS NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU 
PAGO 

 

Opción: MEDICINA DEL TRABAJO 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***6417** CARRIÓN  MÁRQUEZ, CARLOS YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE 
BOLSA DE TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

Opción: MEDICINA INTENSIVA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

21 
 

 
 

SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: MEDICINA INTERNA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: MEDICINA NUCLEAR 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: NEFROLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

22 
 

 
Opción: NEUMOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: NEUROCIRUGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

Opción: NEUROLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: OFTALMOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

23 
 

 
Opción: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: OTORRINOLARINGOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***3613** PIQUERAS SÁNCHEZ, ANA MARÍA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE 
BOLSA DE TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

Opción: PEDIATRÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Opción: PSIQUIATRÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***9804** FERNANDEZ SOTOS, 
PATRICIA 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***9081** MOLINA GIMÉNEZ, 
LAURA 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

24 
 

 
Opción: RADIO-FÍSICA HOSPITALARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

Opción: RADIOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: REHABILITACIÓN 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: REUMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***7817** SALVATIERRA VELASCO, LUCÍA NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU 
PAGO 

 

Opción: TRAUMATOLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

Opción: UROLOGÍA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

 
SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

25 
 

 
Opción: URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***6733** PARRA LOPEZ, ANTONIO YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO DE BOLSA 
DE TRABAJO EN ESTA CATEGORíA/OPCIÓN 

***6075** RIVERA SÁNCHEZ, PAULA NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***9369** RUIZ TERRADILLOS, CARLOS NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

 

***9369** RUIZ TERRADILLOS, CARLOS NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL ABONO DE SU 
PAGO 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

25
/0

5/
20

23
 1

9:
30

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
aa

d5
02

4-
fb

22
-d

54
a-

d4
02

-0
05

05
69

b3
4e

7


